0750/MEF/SG/DMP/SMF-
PC indiquant qu’il s’agit 
d’un lot unique dont les 
lieux d’exécution des 
prestations se feront sur 
deux (02) sites. 

8 280 000 11 040 
000 - - 8 280 000 11 040 000 - - 

ATTRIBUTAIRE 

SOWEND SARL pour un montant minimum HTVA de quinze millions neuf cent quatre-vingt-un mille quatre cent 
cinquante-trois (15 981 453) francs CFA et un montant maximum HTVA de vingt et un millions trois cent huit mille 
six cent quatre (21 308 604) francs CFA avec un délai d’exécution de trois (03) mois par commande. 
Son offre financière se trouve dans la limite de tolérance de 5% du seuil de l’offre anormalement basse, sa garantie 
de bonne exécution sera de trente-cinq (35%). 

Demande de Prix N° 2025-0129/MEF/SG/DMP du 18/12/2025 pour l’entretien et le nettoyage de l’hôtel administratif du centre et de l’immeuble R+11

[...]

FCFA) est inférieur au 
seuil minimum (42 881 
419 FCFA TTC) 

SENEF     34 397 
204 

45 862 
938   

Non Conforme :( 
Carte grise du tricycle ou 
de la camionnette non 
fourni)  

ATTRIBUTAIRE : 

LOT 1 : EKA SERVICE pour un montant minimum TTC de trente millions trois cent soixante-huit mille cent soixante un 
(30 368 161) francs CFA et un montant maximum TTC corrigé de quarante-trois millions quatre cent quatre-vingt-six 
mille quatre-vingt-deux (43 486 082) francs CFA avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par commande 
et une garantie de bonne exécution de trente-cinq (35%). 

LOT 2 

Soumissionnaires 
Montants lus 
(FCFA HTVA) 

Montants corrigés 
(FCFA HTVA) 

Montants lus 
(FCFA TTC)

[...]

372FCFA) est inférieur au 
seuil minimum 
(28 766 671 FCFA TTC) 

SENEF     24 619 
549 

32 826 
066   

Non Conforme :( 
Carte grise du tricycle ou 
de la camionnette non 
fourni)  

ATTRIBUTAIRE : 

LOT 2 : BENEWENDE TEELGO pour un montant minimum HTVA de dix-huit millions deux cent soixante-onze 
mille cent soixante-huit (18 271 168) francs CFA et un montant maximum HTVA corrigé de vingt-six millions huit 
cent trente-quatre mille sept (26 834 007) francs CFA avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par 
commande. 

MINISTERE DE L’ACTION HUMANITAIRE ET DE LA SOLIDARITE NATIONALE 

ETAT D'EXECUTION DES MARCHES DE 2025 RELATIFS AUX VIVRES DESTINES A LA DISTRIBUTION GRATUITE (SEPTEMBRE A DECEMBRE

[...]

tonnes de semoule de maïs conditionnée en 07/10/2025 SCOOPS-

YIRYESSA 
TIENDREBEOGO 

Saidou 63 800 000 

sacs de 25 kg au profit du Ministère de l’Action 
Humanitaire et de la Solidarité Nationale 
(MAHSN). 

tél: 76 11 36 36 

02 22/00/01/09/00/
2025/00826 

Acquisition et livraison de  cent quarante sept 
(147) tonnes de farine de maïs conditionné en 
sacs de 25 kg au profit du MAHSN 

14/10/2025 SCOOPS-
YIRYESSA 

TIENDREBEOGO 
Saidou 

tél: 76 11 36 37 
91 875 000 

03 22/00/01/09/00/
2025/01385 

Acquistion et livraison de 5 490 kg de farine 
infantile, conditionnée en sachet de 1 kg au 
profit du MAHSN 

14/10/2025 SCOOPS-
YIRYESSA 

TIENDREBEOGO 
Saidou 

tél: 76 11 36 38 
34 038 000 

04 22/00/01/09/00/
2025/01667 

Acquisition et livraison de cinq-cent-un (501) 
tonnes de haricot en sac de 50 kg, quatre-cent 
dix virgule cinq  (410,5) tonnes de maïs blanc 
en sac de 50 kg et six-cent quatre-vingt-huit 
tonnes (688) tonnes de riz local étuvé en sac 
de 25 kg au profit du Ministère l’Action 
Humanitaire et de la Solidarité Nationale 
(MAHSN). 

27/11/2025 SCOOPS-BNPTN 

OUEDRAOGO 
Mohamed 

Tél:  70 40 59 52/ 76 
45 28 21 

818 949 500 

05 22/00/01/09/00/
2025/01117